

Büyük yüreklerin küçük dünyası

"Bulut Delisi"

Leyla Ruhan Okyay
Günüşiği Kitaplığı
Fiyatı: 14 TL



Leyla Ruhan Okyay'ın Günüşiği Kitaplığı'ndan çıkan romanı "Bulut Delisi", Çağla'nın küçük dünyasından bakarak bir bütün dünya tasviri yakalıyor.

E. NİDA DİNÇTÜRK

Dünyayı okuldaki sınıfımızdan ve sokaklarında koşturduğumuz mahallemizden ibaret sandığımız çocukluk yılları, tasaların en şahaneleri, telaşların en lezzetleri... Leyla Ruhan Okyay'ın Günüşiği Kitaplığı'ndan çıkan kitabı "Bulut Delisi"

de bu çocuksu telaşların güzel bir tarifi. Merve Atılğan'ın sıcak çizgileriyle renklenmiş kitap; bulutlara bakıp hayal kurmayı, yazmayı, ağaçları, ailesini, arkadaşlarını, trenleri ve uçakları çok seven Çağla'nın öyküsünü anlatıyor.

Çağla'nın güncesine bakar gibi, gözlemleri ve hisleri eşliğinde okuduğumuz kitap, diğer çocuklara da temas ediyor. Onun sınıfından ve mahallesinden ibaret küçük dünyası içinde koskoca bir dünya tasviri yaratıyor. Vicdan da, paylaşmak da, minik kalp çarpıntıları da, hoyratlık da korkaklık da burada var.

Mahalledeki park

Çağla ve arkadaşları; okul dışında, sürekli mahalledeki parkta buluşuyor, burada oyunlar oynuyorlar. Bu oyunlarda hep kenarda duran, kimseyle konuşmayan bir çocuk var. İsmi Azad. Azad'ın suskunluğu Çağla'ya büyük dert oluyor. Bir an evvel sorununu öğrenip derman olabilmek için çıldırıyor fakat bunu yaparken onu incitmekten de korkuyor. Sonra bir an geliyor Azad gözyaşı döker gibi tüm derdini tasasını anlatıyor. Hele konu yazmak olunca, kim tutar Azad'ı.

Çağla da arkadaşları da büyük yürekli çocuklar. Öyle ki savaştan kaçıp şehirlerine sığınan arkadaşları Azad ve Kiraz'a kucak açmayı da biliyorlar, hayatlarında hiç savaş görmemiş ol-

malarına rağmen onların sızılarını duyumsamayı da... Kiraz ve Azad'a eziyet eden, onların canını yakmaya çalışan sınıf zorbalarına günlerini göstermekten geri durmadıkları gibi tüm oyunlarının ev sahibi, hepsinin buluşma noktası olan parklarındaki ağaçlar çeşitli

tehditlerle karşılaştığında ağaçlarının başında nöbet tutmayı da biliyorlar. Hepsinin birbirine rakip olabileceği bir yarışmada birbirlerini motive etmeyi de...

O naif dünya

Kitabın en heyecanlı yeri ise sınıfça çıkılan Kars gezisi. Doğu Ekspresi'yle çıkılan bu yolculuk, çocuklara hem elde edilmiş

küçük bir özgürlüğü tattırıyor hem de dünyanın keşfedilmek için beklediğini fısıldıyor. Leyla Ruhan Okyay, çocukları ciddiye alan bir yazar. Kuracakları hayallerden korkmamasını tembihleyen ve onlara sınırsız bir düş dünyası tanıyan bir kalem.

"Bulut Delisi", edebiyat dünyasındaki başarısı daha önce taçlandırılan Leyla Ruhan Okyay'ın ilk çocuk romanı.

"Kahkahalarını gökkuşağından kaydıran, neşeli hikayeleri yarım bıraktıkları tüm çocuklara" ithaf ettiği gibi, dünyanın ne kadar sancılı bir yer olduğunu tarif ederken bununla baş etmenin en iyi yolunun insan kalbinden geçtiğini de fısıldıyor.

"Bulut Delisi" küçük dertleri büyüten, annelerden izin alınan, hoşlandığın çocuğa "Off sinir!" denilen ve bazen nedensizce yalan söylenen, hepimizin bir dönem yaşadığı o naif dünyanın anlatısı. Küçük bir mercekten koskoca bir manzaraya bakmak gibi. ■



Leyla Ruhan Okyay